

# OTHINSLUNDA HEMBYGDSPFÖRENING

HEMBYGDS- OCH BORSTMUSEUM



Så närmar vi oss hösten igen. Tyvärr går de tre sommarmånaderna fort och nu väntar de mörka kvällarna igen. Innan dess har Du tillfälle att läsa litet om vad hembygdspforeningen har gjort sedan förra infobladet samt vad som kommer att ske under hösten.

Midsommarfirandet gick om intet. Det är bara så att den lilla tappra skara som håller igång verksamheten inte mäktade med att även organisera midsommarfirandet på hembygdsgården. Trots tidsbrist lyckades man dock sätta upp midsommarstången på torsdagskvällen. För att i framtiden kunna fortsätta med traditionen med firandet måste nya krafter till. Det måste finnas några personer i byn som kan ta på sig detta uppdrag. Det måste inte alltid vara styrelsen som ska göra allt. Det är redan hög tid att börja planera för nästa års midsommar. Musik mm måste bokas upp och det praktiska arbetet måste inledas. Således måste en arbetsgrupp bildas med det snaraste. Frivilliga sökes. Finns inte dessa personer faller hela projektet.

## Sommaraktiviteter

### Kulturturism.

Samarbetet som organiserats av Pia Sander på Skånes Hembygdsförbund mellan Färs Härads Hembygdsförening med Hallsbergs stenar, Albo Härads Hembygdsförening med Glimmebodagården samt vår förening var en hit redan i år. De turer som bokades upp fick utsträckas med ytterligare turer. Alla deltagare fick fylla i en enkät och svaren var mycket positiva. Detta innebär att troligtvis kommer samarbetet att fortsätta framåt och är nödvändigt för att sprida vår kultur vidare.

### Sommaröppet.

Årets sommaröppet har varit mycket givande. Vissa dagar mycket besökare och vissa lite mindre vilket resulterat i ett ökat intresse för Hembygdsgården och Borstmuseet. Som gräde på moset har besökarna upplevt vårt borstmuseum som är ett unikum i Sverige. Vi har således haft öppet vardagar mellan 11.00–14.00 från den 22 juni till och med den 14 augusti. Även förbokade besök har funnits under denna tid. Bl a har man haft Prova-på-borstbinding vilket också varit mycket uppskattat.

Ett stort tack till de som ställt upp under denna tid och gjort öppethållandet möjligt.



**Sommarbesökare på Hembygdsgården och Borstmuseet**

*Foto: Christer Rasmusson*

### Övriga sommaraktiviteter.

Som vanligt har medlemmar ställt upp för att visa vår verksamhet på olika utställningar och mässor. Detta för att sprida information om vår verksamhet som hembygdsförening.

Fortsättning nästa sida



Man har deltagit i hantverksdagen på Sjøröds torp vid Gyllebosjön. Vidare på S:t Olofsdagen vilket man även har deltagit tidigare. På Bondrumsdagen har man visat upp föreningen och sist men inte minst Skördefesten i Svenstorp. På det senare har man deltagit i flera år.

Medlemmarna röner alltid stor uppmärksamhet med att visa upp vad vi håller på med. Det är alltid roligt att få visa upp gamla hantverkstraditioner och i synnerhet informera om vårt borstmuseum. Det senare röner stort intresse från allmänheten.



Från skördefesten i Svenstorp.

Foto: Ronnie Axelsson

## Höstens verksamheter

### Borstbindarkurser:

Dessa börjar med en introduktionskväll i Borstbinderilokalen, torsdagen den 3 september kl 19.00. Alla intresserade hälsas välkomna hit för att diskutera När, Var och Hur kursverksamheten ska vara under hösten för att passa var och en.

### Digital Foto:

Om det finns intresse för en nybörjarkurs i digital fotografering kommer en sådan att anordnas under hösten. Den kommer i så fall att omfatta 5 kurstillfällen med början troligtvis vecka 42 alternativt 43. För att kursen ska äga rum måste deltagarantalet var 5 till 8 st.

Även en fortsättningskurs kan startas upp. Den kommer i så fall att omfatta litet mera avancerad fotografering samt litet av bildbehandling. Detta kommer att innebära att kursdeltagaren måste ha tillgång till minst Photoshop Elements 5.

Fortsättning nästa sida

Det är bra om deltagarna är beredda att frågå autoprogrammet i sin kamera och använda de olika inställningsmöjligheterna som finns på de något mera avancerade digitalkamerorna.

För att genomföra fortsättningskursen fordras minst 5 kursdeltagare. Kursen kommer att omfatta 5 kurstillfällen med början under vecka 42 eller 43.

Intresserade av kurserna kan anmäla sig till mig senast den 30 september. Christer Rasmusson. E-mail: rasmusson.christer@telia.com eller på telefon 0417—304 18.

### **"Fotosektion" inom hembygdsföreningen?**

Eftersom många har gått på "fotokurser" hos föreningen kanske det finns intresse att bilda en fotosektion.

Detta för att dokumentera föreningens alster samt diskutera och genomföra projekt med anslutning till föreningens verksamhet. Intresserade kan kontakta Christer Rasmusson tfn 0417 30418 eller Ronnie Axelsson 0417 30117.

## **Styrelsens sammansättning för 2009** **samt olika ansvariga.**

Ordförande	Ronnie Axelsson
Vice ordförande	Rainer Herpin
Sekreterare	Nils-Thore Nilsson
Kassör	Karin Blomqvist
Suppleanter	Stig Throbäck Ann-Sofie Nilsson Kajsa Johed Siv Hansson
Revisorer	Christer Rasmusson Olle Henriksson
Suppleant	Torbjörn Brinkfält
Valberedning	Mats Berglund sammankallande, Inger Ohlsson samt ur styrelsen Rainer Herpin

Ansvarig webmaster för föreningens hemsida:

[www.othinslunda.com](http://www.othinslunda.com)

Ann-Sofie Nilsson.

Hembygdsgården tfn: 0417—300 60 (finns ingen bemanning här är telefonen vidarekopplad.)